Zatgcznik nr 4

WYKONANIE PLANU PRZYCHODOW | ROZCHODOW ZA 2012 ROK

Lp. Tresé

Klasyfikacja

Plan

Wykonanie

%

Przychody ze s;)—Eédaiy bbllgéql skadewyéh na rynku

1. ; 911 3 000 000,00 2 000 000,00| 66,7
krajowym

2 Prz'ychody z zaciggnigtych pozyczek i kredytéw na rynku 952 21000 000,00] 21 000 000,00] 100,0 :
krajowym

3. |Przychody z tytutu innych rozliczen krajowych 955 13 065,00 13 065,41} 100,0

m——

1. [Wykup innych papieréw warto$ciowych

982

2 000 000,00

2 000 000,00| 100,0

2. |Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow

992

2 013 065,00

1725 383,69

85,7




